医 推 第 ６ ２ ４ 号

令和２年８月２０日

（公社）岡山県医師会長

（一社）岡山県病院協会長     殿

（一社）岡山県歯科医師会長

岡山県保健福祉部長

（ 公 印 省 略 ）

医療機関の必要な受診に関する周知依頼について

 このことについて、令和２年８月１８日付けで、厚生労働省医政局総務課、

医療経営支援課から別添のとおり事務連絡があり、県内市町村に対して周知広

報を行うよう依頼をしましたので、お知らせいたします。

 なお、本通知は、次のホームページに掲載しておりますことを申し添えます。

  保健福祉部からの医療安全情報等のお知らせ

   https://www.pref.okayama.jp/site/361/